
Uchwała 

Gminnej Komisji Wyborczej w Mielnie 

z dnia  27  października  2014  roku 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych. 

 

        Na podstawie art.. 182 § 1 pkt 2  ustawy z dnia 5 stycznia 2011r.- Kodeks wyborczy  

(Dz. U. Nr 21, poz.112, z późn. zm.)  Gminna Komisja Wyborcza uchwala , co następuje :  

 

 

§ 1. Dla przeprowadzenia  wyborów do Rady Gminy Mielno, Rady Powiatu w Koszalinie 

Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego, Wójta Gminy Mielno zarządzonych na dzień 

16 listopada 2014 roku  powołuje się   obwodowe komisje wyborcze w składzie :  

 

 

        1. Obwodowa  Komisja Wyborcza Nr 1 w Mielnie  

1. Grzegorz Bazelak 

2. Marianna Denert 

3. Cezary Aleksander Franaszczuk 

4. Bożena  Mas 

5. Barbara Cecylia Pietrasiewicz 

6. Izabela Agnieszka Sobecka 

7. Szymon Mateusz Starnawski 

8. Tomasz Piotr Szymaniak 

9. Rafał Władyko                       

 

            

                2. Obwodowa  Komisja Wyborcza Nr 2  w  Mielnie 
                   1. Krzysztof Bechler 

                   2. Dominika Cyfka -Szatkowska 

                   3. Daniel Fabiński 

                   4. Maria Małgorzata Jasińska 

                   5. Joanna Teresa Karczewska 

                   6. Grzegorz Stanisław Makaroyj 

                   7. Grażyna Napieralska 

                   8. Joanna Marta Nowak 

                   9. Iwona Pryca 

                                        

                                                                 

          3.Obwodowa  Komisja Wyborcza Nr 3  w  Gąskach     
1.Magdalena Maria Dullek 

2.Małgorzata Dorota Durlej 

3.Mateusz Mirosław Kober 

4.Marcin Paweł  Kober 

5.Bartosz Piotr Kopera 

6.Agnieszka Siemaszko  

7.Gabriela Marta Skibicka 

8.Paweł Spodymek 

9. Alina Szybowska 

  



                                                       

                                                                   - 2 -  

4.  Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 4 w Sarbinowie  
            1. Wioleta Maria Budzińska 

            2. Ewa Drążkowska 

            3. Dorota Justyna Garnicka 

            4. Aneta Jadwiga Olejniczak  

            5. Ewelina Piotrowska  

            6. Ilona Elżbieta Puława 

            7. Dorota Anna Stankiewicz  

            8. Anna Tomasik 

            9. Urszula Barbara Włodyka          

 

     5.     Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w  Unieściu  

            1. Piotr Czesław Bazelak 

            2. Mirosław Grabowski 

            3. Ewa Grzesiewska 

            4. Eugeniusz Kaszewski  

            5. Anna Lipko- Matusewicz  

            6. Wiesław Andrzej Małek  

            7. Artur Krzysztof Osadowski 

            8. Magdalena Owczarek  

            9. Mariusz Rafał Pakulski     

                     

     6.    Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 6 w Mielnie                                    

1. Adam Janusz 

2. Marcin Kaczor 

3. Henryk Lewanowicz 

4. Renata Bernarda Pluta 

5. Łukasz Stachowiak  

6. Marta Weronika Szyszka 

7. Grzegorz Władyko  

 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .  

                                                                                                       

                                                                                         Przewodnicząca  

                                                                            Gminnej Komisji  Wyborczej  

                                                                                           w Mielnie   

                                                                         
                                                                                   Danuta Hadryś  

 

 

 

 


